Uitslagenlijst Lengkeek Kruininger Gorscrossen
Oostvoorne - Zondag 25 november 2012

Plaats Naam

1 Harry van der Band
2 Tjark Klee
3 Harm Veenemans
4 Erwin Poldervaart
5 Melvin Kruik
6 Gaetano Westerduijn
7 Martijn Boer
8 Richard Granneman
9 Michel Kristen
10 Ferhat Ozdemir
11 Jeroen van der Meer
12 Gert Boer
13 Arjo Zwart
14 Andre Kruider
15 John Retel Helmrich
16 John de Winter
17 Leo Turkenburg
18 Peter Westwaal

Plaats Naam

1 Hester van der Werk

2 Merel van Wijngaarden

3 Janneke Berkhof

4 Shiva Wind

5 Petra Strik

6 Vera Rietveld

7 Leona vd Berg

8 Evelyn Houdijk Bos

9 Claudia Reitsma
10 Marcella de Winter
11 llona van der Caaij
12 Vivianne Verwater
13 Eva Slingerland
14 Annemarije Straver
15 Daphne Tieman
16 Monica Huizer
17 Jolly Wout
18 Jantine Goedvolk

Plaats Naam

1 Jelle Enthoven
2 Sander Peters
3 Stephan van Leeuwen
4 Thomas van den Bos
5 Remco Schraven
6 Gert-Jan Goudappel
7 Alex de Lanlen
8 Kevin de Reus
9 Erik Tuk
10 Martin Driehuis
11 John van den Bos
12 Gertjan van den Bos
13 Henk Tuk
14 Michel Offenberg
15 Jos Noordegraaf
16 Nico Enthoven

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Zuidland
Voorne Atletiek
Spark

Voorne Atletiek
Pallas '93
Brielle

Brielle

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Sommelsdijk
Hellevoetsluis
Brielle

Pallas '93
Brielle

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek

Rotterdam Atletiek

Rotterdam
Pallas '93
Brielle

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Brielle

Pallas '93

Den Haag
Hellevoetsluis
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Rotetrdam
Spijkenisse

Loopgroep PK
Pallas '93

Krimpen aan de Lek

Den haag
Voorne Atletiek
Pallas '93

Spirit Oud Beijerlan

Hellevoetsluis
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Delft

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Pallas '93
Vierpolders

H 4.6, 4.6 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Tijd

18:36
18:36
18:48
19:07
19:40
20:34
20:38
21:46
22:07
22:12
22:40
25:48
26:03
26:36
27:52
28:48
30:07
38:09

D 4.6, 4.6 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Tijd

21:18
23:14
25:00
25:18
26:17
26:52
27:19
28:34
28:49
28:49
28:59
29:05
29:06
29:31
30:03
30:10
30:11
38:10

H 8.6, 8.6 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Tijd

34:26
35:51
36:30
37:35
37:55
38:48
39:29
40:26
40:28
40:43
40:46
40:52
41:03
41:14
41:27
41:28
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Uitslagenlijst Lengkeek Kruininger Gorscrossen

Oostvoorne - Zondag 25 november 2012

Plaats Naam

17 Jeroen van den Bos

18 Sjaak van Roon
19 Nico van Hamburg
20 Bert Hansen

21 Mark Mondria

22 Jorgen Westbroek
23 Ron Zwinkels

24 Leo van der Molen

25 Ton van Wageningen

26 Eric de Bruin

27 Kevin ten Hoeve
28 Arie Rozendaal
29 Erik Molenaar
30 Leen Wiskie

31 Ricardo Giele
32 Ben Driessen

33 Maurice Spronkers

34 Mario Baartman
35 Paul Houdijk

D 8.6, 8.6 KILOMETER

Plaats Naam
1 Paula Groot
2 Brigitte Ooms
3 Afke Verhoef
4 Jolanda Groen
5 Karina de Bruin
6 Cynthia Mondria
7 Sadie Driessen
8 Claudia Rooimans

9 Diana Noordermeer

10 Marja Sonbeek
11 Reja Lageweg

12 Corine van Beerschoten

13 Corrie Slingerland
14 Mellanie Buur
15 Netty van Reems

16 Esther Oldenburger

17 Anita Hogan Mak

H12.6, 12.6 KILOMETER

Plaats Naam

1 Ruben van Kesteren

2 Robert van Lenten

3 Rene Tijl

4 Don Croes

5 Martin Rohleder

6 Danny Elbers

7 Daniele Colle

8 Jan van Gent

9 Hans Zwinkels
10 Bob Westerduijn
11 Allard Moene
12 Daan Hamerslag
13 Wim Both
14 Chiel Sponselee
15 Sven ter Heide
16 Ruud Vette
17 Fons Stolk

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hellevoetsluis
Brielle
Hekelingen
Voorne Atletiek
Den Haag
Pallas '93
Tinte

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Rockanje
Voorne Atletiek
Oud Beyerland
Hellevoetsluis
Rotterdam
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
QOostvoorne
Brielle

41:50
42:36
42:56
43:31
43:53
44:20
44:55
45:00
45:09
45:36
46:24
47:05
47:59
50:00
51:26
51:35
51:46
52:27
52:54

Woonplaats/Vereniging Tijd

Pallas '93
Spark

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Rockanje

Den Haag
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Rockanje
Geervliet
Bilthoven
Voorne Atletiek
Spijkenisse
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek

42:39
44:50
47:02
48:29
49:31
51:28
51:36
51:37
52:24
53:07
53:09
54:21
55:27
55:37
56:04
57:50
1:03:49

Woonplaats/Vereniging Tijd

Rotterdam Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Rockanje

Fortuna

Voorne Atletiek
Spirit Oud Beijerlan
Voorne Atletiek
Spark

Voorne Atletiek
De Koplopers
PAC
Hellevoetsluis
Spijkenisse
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek

53:18
53:27
53:47
55:05
55:55
56:58
57:00
57:57
58:53
59:02
59:07
59:44
1:00:40
1:00:42
1:01:34
1:01:40
1:01:43
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Uitslagenlijst Lengkeek Kruininger Gorscrossen

Oostvoorne - Zondag 25 november 2012

Plaats Naam
18 Rob Faasen
19 Martien Blok

20 Ronald van der Graaf

21 Owen Thomas
22 Ben van der Vlugt
23 Jeffrey Colljj

24 Albert Pesch

25 Vincent Borst

26 John Assenberg v Eijsd

27 Gerard Blok

28 Wim Padmos

29 Jos Videler

30 Onno van Velzen
31 Bas-Jan de Bruijn
32 Remko Veldkamp
33 Rob Pille

34 René Godschalk
35 Ari Borgstijn

36 Patrick Nederlof
37 Fred Monté

38 Niels Vernes

39 Ted Mak

40 Hans Houps

41 Willem Korver
42 Paul Jordaan

43 Frank Groen

44 Ron Dauthé

45 Jeroen Koch

46 Ward Willemsen
47 Barry Pols

48 Ron Zoeteweij
49 Leen Bout

D12.6, 12.6 KILOMETER

Plaats Naam
1 Vanessa Hartman
2 Angela Verschoor
3 Marjan de Waaij
4 Esther Sweeris
5 Cindy Velgersdijk
6 Patricia Frieling
7 Sacha Eldering
8 Elly Maat

9 Jennifer ter Heide-God

10 Saskia van Roon

11 Annemarie Malschaert

12 Sophia van Rijj

13 Alina Bout

14 Joke van Paassen
15 Sita Hoogenboom
16 Gea Stolk-Eland

J 1KM, 1000 METER

Plaats Naam
1 Kirsten van Santen
2 Joyce van Welie
3 Jelle Goslinga
4 Lieke van Santen
5 Jirre Griffioen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Pallas '93
Voorne Atletiek
PAC

Geervliet

Tinte
Qostvoorne
Pallas '93
Rockanje
Brielle
Amsterdam
Brielle
Oostvoorne
Hellevoetsluis
De Koplopers
PAC

Voorne Atletiek
Pallas '93
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
PAC

Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Oostvoorne
Oostvoorne

Hoek van Holland

Voorne Atletiek
Brielle

1:02:00
1:02:36
1:02:53
1:03:15
1:03:15
1:03:16
1:03:40
1:03:46
1:04:27
1:04:28
1:04:37
1:05:07
1:05:11
1:07:20
1:07:20
1:07:22
1:07:25
1:07:30
1:07:59
1:08:31
1:09:14
1:09:37
1:10:13
1:10:19
1:11:54
1:14:33
1:16:28
1:17:03
1:17:04
1:21:02
1:21:57
1:23:44

Woonplaats/Vereniging Tijd

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Pallas '93
Voorne Atletiek
Dutch Runners
Rockanje
Hellevoetsluis
PAC
Spijkenisse
Voorne Atletiek
Parthenon
Voorne Atletiek
Brielle

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek

57:04
1:01:41
1:05:00
1:09:58
1:12:41
1:13:14
1:13:52
1:14:48
1:16:49
1:17:01
1:21:40
1:22:47
1:23:40
1:23:52
1:24:35
1:30:57

Woonplaats/Vereniging Tijd

Voorne Atletiek
Fortuna

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek

4:25
4:28
4:29
4:29
4:30
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Uitslagenlijst Lengkeek Kruininger Gorscrossen
Oostvoorne - Zondag 25 november 2012

Plaats Naam

6 Jasper Bol
7 Ninke Noordermeer
8 Lars vd Band
9 Tim Hasselaar
10 Jochem Hanemaaijer
11 Thomas Langendoen
12 Emma Struijs
13 Duco Bakker
14 David Langbroek
15 Martijn Langbroek
16 Douwe Goslinga
17 Marlies Waldman
18 Dave Ketting
19 Stan Verwell
20 Mark Groen
21 Dauthé Zomer
22 Julian Fransen
23 Elsa Moene
24 Juriaan Schraven
25 Olivier Schraven
26 Jochem van de Woerd
27 Niels van Driel
28 Jasmijn Groen
29 Esra de Bruin
30 Jorrit Bol
31 Willem Moene
32 Marit Noordermeer
33 Thijs vd Band

1 Marnix van Meggelen
2 Jorg Ligthart
3 Douwe Faasen
4 Rick Eldering
5 Luc Giele
6 Alicia van Welie
7 Jelle de Vette
8 Sebastiaan Martin
9 Rozemarijn Schraven
10 llvia Hederik
11 Valerie Veldkamp
12 Maarten Groen
13 Hannah Rohleder
14 Alex de Blok
15 Annemarije Klee
16 Jessica Rohleder

Zon, 11 graden en storm!

Woonplaats/Vereniging Tijd

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Rockanje
Voorne Atletiek
Qostvoorne
Voorne Atletiek
Rockanje
Oostvoorne
Qostvoorne
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Oostvoorne
Oostvoorne
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Oostvoorne
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Oostvoorne
QOostvoorne
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Brielle

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Oostvoorne

Woonplaats/Vereniging Tijd

Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Voorne Atletiek
Hellevoetsluis
Energie

Brielle

Voorne Atletiek
Rockanje
Oostvoorne
Brielle
Rockanje

4:52
4:53
4:56
4:57
5:00
5:07
5:09
5:11
5:13
5:14
5:15
5:17
5:18
5:19
5:21
5:22
5:23
5:24
5:26
5:27
5:29
5:30
5:31
5:32
5:44
5:53
6:26
6:44

J 2KM, 2000 METER

Plaats Naam

8:10
8:23
8:31
8:56
8:58
9:08
9:11
9:15
9:21
9:25
9:40
9:49
10:46
11:10
11:11
12:48
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